



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Teknik Yardım Projesi

AYLIK BÜLTEN  
ŞUBAT 2022

Geleceğe El Ver, Geleceğe Yön Ver

@metekprojesi

www.metek.meb.gov.tr



## MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN KALİTESİNİN ARTIRILMASI YOLUNDAKİ HEDEFLER BİR BİR TAMAMLANIYOR

Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Teknik Yardım Projesi (METEK III) kapsamında belirlenen faaliyetler hayata geçiriliyor. Kalite Güvencesi Sistemi modellerinin yönetimi ve uygulanmasına yönelik farklı senaryoların tanımlanması için paydaş temsilcileri bir araya gelerek Kalite Modellerinin geliştirilmesine katkı sağladılar.

Millî Eğitim Bakanlığı ilgili Genel Müdürlükleri ve Daire Başkanlıkları temsilcileri, pilot İl Koordinatörleri, sosyal ortakların temsilcileri, kurum ve kuruluşların alan uzmanları, okul yöneticileri ve çekirdek

çalışma grubu üyeleri, 9-10 Şubat 2022 ve 16-17 Şubat tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen çalıştaylarda Kalite Güvencesi Modellerine odaklandı. Her iki çalıştayda aynı konu içerikleriyle yapıldı. İlgili paydaşlar, Kalite Güvencesi Modelleri için fikirlerini ve deneyimlerini aktardı. Çalıştaylarda elde edilen veriler ile projenin diğer ilgili çalışmalarından sağlanacak çıktılar harmanlanarak mesleki ve teknik eğitimde uygulanan Kalite Güvencesi Sisteminin güçlendirilmesine katkı sağlanacak. Kalite Güvence Sistemine odaklanan faaliyet içeriklerinin sonucunda Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri için daha etkili bir uygulama içeriğine erişilmesi hedefleniyor.

# € HİBE BİLEŞENİ PROJELERİ BAŞLADI

METEK III Operasyonu Hibe Bileşeni kapsamında 18 Projeye toplam 8 Milyon avrodan fazla hibe desteği sağlandı. 1 Şubat 2022 tarihinde başlayan ve 18 ay sürecek projelerin Yönetim ve Uygulama Eğitimi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından yapıldı.

AB Türkiye Delegasyonu Temsilcisi Mustafa BALCI, ÇSGB AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı Süreyya ERKAN ve MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Nazan ŞENER'in açılış konuşmalarını yaptığı eğitimde proje yürütücüsü kurum ve kuruluşların temsilcileri yer aldı. Hibe Bileşeni Projeleri ile öğretmenlerin iş başında eğitimi, Mesleki

ve Teknik Eğitimde Sektörel Yetkinlik Geliştirme Merkezlerinin kurulması, hizmetçi eğitimler için eğitim materyalleri ve programların hazırlanması, mesleki ve teknik eğitime yönelik farkındalık geliştirme çalışmaları ve iş dünyası ile eğitim arasındaki köprünün yeni ağlar ve ortaklık mekanizmaları ile güçlendirilmesi hedefleniyor. İstihdam, Eğitim ve Sosyal Politikalar Sektörel Operasyonel Programı kapsamında desteklenen projelerle, METEK III Operasyonunda önemli bir parça olan sosyal ortakların etkili katkısının elde edilmesi amaçlanıyor.

## Hibe Bileşeni Projeleri İle Hibe Alan Kuruluşların Listesi:

1. Türkiye Doğal Gaz Dağıtıcıları Birliği (GAZBİR)
2. Türkiye Liman, Deniz, Tersane ve Depo İşçileri Sendikası (Liman-İş)
3. Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası (INTES)
4. Ankara Ticaret Odası
5. Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS)
6. Ermetal Teknolojik Eğitimler Vakfı (ERTEV)
7. Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası
8. MESS Eğitim Vakfı
9. Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD)
10. Gedik Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı
11. Elektrik Dağıtım Hizmetleri Derneği (ELDER)
12. Bursa Ticaret ve Sanayi Odası
13. Türkiye Bilişim Vakfı (TBV)
14. Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası
15. Denizli Ticaret Odası
16. Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası
17. Ege Bölgesi Sanayi Odası
18. Keşan Ticaret ve Sanayi Odası



## KARİYER REHBERLİĞİ ÇALIŞTAYLARI İLE PAYDAŞLAR GELECEĞE YÖN VERİYOR



Millî Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Şube Müdürü ve Proje Direktörü  
**Murat MİDAS**

"Öğretmenlerimizde destek olup, öğretmenlerimizin işlerini daha rahat ve daha güvenli bir şekilde yapabilmeleri için çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmaların bir ayağı da bugün mesleki rehberlik konusunda gerçekleştirilmekte olduğumuz faaliyetlerdir. Kariyer rehberliğini nasıl daha da iyileştirebiliriz, sistemimizi nasıl daha iyi işler hale getirip destek olabiliriz, bunun arayışındayız."



Kilit Uzmanı  
**Besim DURGUN**

mesleki rehberlik hizmetleri konusunda, sistemin mevcut durumunun belirlenmesine katkı sunacağını vurguladı.



Proje Kıdemli Uzmanı (NKE)  
**Dr. Olcay YILMAZ**

katılımcılarla mesleki rehberlik ne olmalıdır, mesleki ve teknik eğitimde mesleki rehberliğin yeri nedir, ne tür zorluklar yaşanıyor konu başlıkları ile odak grup çalışmasında yer aldı.

Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Teknik Yardım Projesi (METEK III) kapsamında Kariyer Rehberliği Çalıştayı düzenlendi. Çalıştayların ilki 17 Şubat'ta İstanbul'da, ikincisi 24 Şubat'ta Ankara'da yapıldı. Kariyer Rehberliği Çalıştayı rehber öğretmenlerini, alan öğretmenlerini, okul yöneticilerini ve sektör temsilcilerini bir araya getirdi. İlgili paydaşlar, Kariyer Rehberliğindeki tecrübelerini tartıştı, görüş ve önerilerini aktardı.

Mesleki ve teknik eğitimde mesleki kariyer rehberliği hizmetlerinin iyileştirilmesi çalışmalarına katkı sunmak amacıyla ilgili paydaşların katılımıyla Ankara'da gerçekleştirilen Kariyer Rehberliği Çalıştayı, Millî Eğitim Bakanlığı, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, Şube Müdürü ve Proje Direktörü Murat MİDAS'ın açılış konuşması ile başladı. MİDAS, açılış konuşmasında, METEK III Projesi'nde öğretmeni odağa alarak, öğretmeni güçlendirerek mesleki eğitimin kalitesini artırmak hedefinde olduklarını belirtti.

"Öğretmenlerimizde destek olup, öğretmenlerimizin işlerini daha rahat ve daha güvenli bir şekilde yapabilmeleri için çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmaların bir ayağı da bugün mesleki rehberlik konusunda gerçekleştirilmekte olduğumuz faaliyetlerdir. Kariyer rehberliğini nasıl daha da iyileştirebiliriz,

sistemimizi nasıl daha iyi işler hale getirip destek olabiliriz, bunun arayışındayız."

Katılımcılara proje hakkında genel bilgilendirme yapan Kilit Uzmanı Besim DURGUN, yapılan bu çalıştay gibi faaliyetlerinin, mesleki rehberlik hizmetleri konusunda, sistemin mevcut durumunun belirlenmesine katkı sunacağını vurguladı.

Proje Kıdemli Uzmanı (NKE) Dr. Olcay YILMAZ ise, katılımcılarla mesleki rehberlik ne olmalıdır, mesleki ve teknik eğitimde mesleki rehberliğin yeri nedir, ne tür zorluklar yaşanıyor konu başlıkları ile odak grup çalışmasında yer aldı.

Odak grup çalışmalarında rehber öğretmenleri, alan öğretmenleri, okul yöneticileri ve sektör temsilcileri yuvarlak masalara ayrılarak mesleki rehberlik hizmetlerinin mevcut durumunu tartıştı, mesleki kariyer rehberliğinin iyileştirilmesi için katkı sundu.

Yapılan odak grup çalışmalarında, öğrencilerin kendilerini keşfetmeleri için ne tür ihtiyaçlara gerek duyulduğu, öğrencilere mesleki eğitim ve kariyer hakkında bilgilendirmenin nasıl yapılması gerektiği, mevcut durumda kariyer danışmanlığı, kariyer eğitimi, bilgilendirme hizmetlerinde geliştirilmesi gereken konuların neler olduğu gibi başlıklar üzerinde fikir alışverişini yaptı.



## SOSYAL MEDYADA BİZİ TAKİP EDİN!

metekprojesi metekprojesi metekprojesi metekprojesi metekprojesi

Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

